
Официальный протокол игры
	     
	
	2013 г.р.

	Вид соревнований
	            Турнир «Кубок Победы»
	   Дата
	2.05.2021
	Игра №
	15

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	11-00
	  Зрители
	130 чел.

	 «А» «ШТУРМ» г. Лиски
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	20
	Гусев Иван Сергеевич
	Вр
	Да
	1
	00
	42
	13
	8
	
	
	97
	1
	9
	14
	59
	15
	59

	13
	Дмитриев Всеволод Александрович
		н
	Да
	2
	07
	36
	13
	
	
	
	7
	1
	9
	14
	59
	15
	59

	97
	Кузьмин Борис Борисович
	З
	Да
	3
	25
	52
	85
	
	
	
	55
	1
	30
	28
	33
	29
	33

	77
	Рудаков Максим Александрович
	Н
	Да
	4
	35
	24
	13
	8
	96
	
	13
	1
	2
	28
	53
	29
	53

	15
	Меланьин Александр Евгеньевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	15
	1
	9
	37
	46
	38
	46

	96
	Буллах Богдан Вадимович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	9
	37
	46
	43
	46

	11
	Пойманов Сергей Александрович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Манченко Даниил Валентинович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Батуревич Александр Андреевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Кравчук Кирилл Владимирович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Апаркин Максим Дмитриевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Киселев Максим Витальевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Овчинников Владимир Олегович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Литвинов Борис Викторович
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Кузьмин Борис Борисович
	

	

	«Б» «ОЛИМПИЙСКИЙ» г. Рязань
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	22
	Лунин Николай Дмитриевич
	Вр
	Да
	1
	25
	28
	15
	
	
	
	24
	1
	5
	19
	26
	20
	26

	71
	Ефремов Иван Васильевич
	вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	8
	1
	9
	38
	23
	39
	23

	15
	Астахов Артём Максимович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	96
	1
	5
	43
	56
	44
	56

	17
	Алешин Егор Александрович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Маркин Максим Ильич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Адров Михаил Александрович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Филатов Владимир Александрович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Ермохин Оскар Денисович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Бухтияров Даниил Сергеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Пакин Дмитрий Максимович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Подпаринов Иван Андреевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Кульбако Макар Иванович
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Гольм Артём Денисович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Толочко Арсений Тихонович
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Пудовинников Александр Васильевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	Первушин Александр Сергеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Егоров Егор Олегович
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Крохин Юрий Анатольевич
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	1
	1
	
	
	4
	Начало
	11
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	22
	
	«Б»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Окончание
	12
	48

	
	
	
	
	
	25
	28
	20
	71
	Штрафное
время
	«А»
	2
	2
	2
	
	
	6
	Тайм-аут А
	43
	36

	
	
	
	
	
	43
	36
	
	71
	
	«Б»
	0
	1
	2
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	
	71
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Васильев А. 
	Секретарь
	Кондратюк И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Васильев А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	[bookmark: _GoBack]Дремов А. М.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





